
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 7.04.2023 r. 

BCS - 6/U/2022 
 
 
Oznaczenie i numer postępowania: 
„Obsługa krytych pływalni w zakresie ratownictwa wodnego, zlokalizowanych przy ul. Kromera 11 oraz 
ul. Pijarów 4 w Bydgoszczy” – BCS - 6/U/2022.  
 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY 

 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp 
- tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, wybrano jako najkorzystniejszą:  

 
1) w zakresie Części I ofertę nr 3: Gniewińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe  

           Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 Gniewino, 
 
Poniżej przedstawia się punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 
 
 

 
Liczba punktów w 

kryterium – cena (100%) 
 

Pływalnia przy  
ul. Kromera 11 

 
Kwota brutto  

 

 
 

 

Łącznie 

1 2 3 4 

 
 

1 

 
Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 

 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

2 

 
Fundacja D.T. Sport  

ul. Średnia 16, 64-100 Leszno  
 

 
517.500,00 zł brutto 

 
77,68 pkt 

 

 
 
 

77,68 pkt 

 
 

3 
 
 

 
Gniewińskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 

Gniewino 
 

 
402.000,00 zł brutto 

 
100 pkt 

 
 
 

100 pkt 

 
 

4 
 
 

 
Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław  

 

 
510.000,00 zł brutto 

 
78,82 pkt 

 
 
 

78,82 pkt 

 
 
 



 

 

2) w zakresie Części II ofertę nr 3: Gniewińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe            
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 Gniewino, 

 
Poniżej przedstawia się punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 
 
 

Liczba punktów w 
kryterium – cena (100%) 

 
Pływalnia przy  
ul. Pijarów 4 

 
Kwota brutto  

 

 
 

Łącznie 

1 2 3 4 

 
 
 

1 

 
Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 

 
 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

2 

 
Fundacja D.T. Sport  

ul. Średnia 16, 64-100 Leszno  
 

 
505.500,00 zł brutto 

 
79,53 pkt 

 

 
 
 

79,53 pkt 
 

 
 

3 
 
 

 
Gniewińskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 

Gniewino 
 

 
402.000,00 zł brutto 

 
 

100 pkt 

 
 
 
 

100 pkt 
 

 
 

4 
 
 

 
Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław  

 

 
510.000,00 zł brutto 

 
78,82 pkt 

 

 
 
 

78,82 pkt 
 

 
1. Oferta nr 1: Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Popiela 2, 88-150 

Kruszwica została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 uPzp. 

Odrzucenie oferty złożonej przez wykonawcę, który nie odbył obowiązkowej wizji lokalnej lub 
nie sprawdził dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u 
Zamawiającego. Przesłanka odrzucenia oferty z art. 226 ust. 1 pkt 18 uPzp znalazła zastosowanie w 
tym postępowaniu o udzielenie zamówienia, ponieważ Zamawiający zażądał wzięcia udziału w wizji 
lokalnej na dwóch obiektach w dniu 29.11.2022r.  
Wskazany Wykonawca tj. Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Popiela 2, 88-
150 Kruszwica nie odbył obowiązkowej wizji lokalnej, dowód: Listy obecności na wizji lokalnej z dnia 
29.11.2022r. 
Oferta wykonawcy złożona bez odbycia wizji lokalnej w przypadku, gdy Zamawiający tego wymagał 
w dokumentach zamówienia, podlega odrzuceniu. 

 
 
 

  Z poważaniem  
   Witold Szady 


